e: (38)3234-1634

CNPJ: 16.928.483/0001-2

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 102/2023

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 105/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023

SINTESE DO OBJETO: Contratação de microempresas e/ou empresas

de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006,
objetivando o Fornecimento de mangueira de LED de 110/220 volts,

nas cores branca, vermelha e verde para ornamentação Natalina, em
consequência da rescisão do contrato administrativo n° 095/2023,
conforme detalhado no Termo de Referência, em atendimento à

solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, através de dispensa de
licitação com fulcro no com fulcro no art. 24, inciso IV da Lei Federal
8666/93, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA

PONTE.

CONTRATADA: DIST. ATACADO E VAREJO JOÃO FERNANDES

LTDA

CNPJ: 42.945.592/0001-64.

CONTRATO Nº 102/2023.

VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 17.400,00 (Dezessete mil e

quatrocentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/12/2023 à 05/01/2024.

Publique-se o resultado para conhecimento público

Prefeitura Municipal de São João da Ponte/MG, 06 de dezembro de

2023.

Daniela Mendes Soares

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria n° 037 de fevereiro de 2023.

e: (38)3234-1634

CNPJ: 16.928.483/0001-2

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro

São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000

Fone: (38)3234-1634